
UCHWAŁA NR XXVII/229/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy oraz 
obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz  art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 778), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożone przez Burmistrza Miasta Iławy wyniki Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta 
Iławy za okres 2012-2016.

§ 2. 1. Stwierdza się, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy uchwalone przez 
Radę Miejską w Iławie Uchwałą Nr XXX/431/08 z dnia 17 grudnia 2008r. oraz zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy uchwalona przez Radę Miejską w Iławie Uchwałą Nr LII/536/14 z dnia  1 
października 2014r., zachowują aktualność w całości.

2. Stwierdza się, że plany miejscowe obowiązujące na terenie Miasta Iławy:

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego całego obszaru miasta Iławy, zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej w 
Iławie Nr XXII/228/12 z dnia 11 maja 2012r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 czerwca 2012r. poz. 1907,

2) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy zatwierdzona Uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr 
XIII/119/15 z dnia 31 sierpnia 2015r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 
września 2015r. poz. 3324,

- zachowują aktualność w całości.

3. Potwierdza się zasadność i potrzebę kontynuacji prac nad zmianami dokumentów planistycznych, do sporządzenia których 
przystąpiono Uchwałami Rady Miejskiej w Iławie:

1) Nr XVIII/170/15 z dnia 14 grudnia 2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy,

2) Nr XVIII/172/15 z dnia 14 grudnia 2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy w jednostce planistycznej B,

3) Nr XVIII/171/15 z dnia 14 grudnia 2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Iławy.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: D28CAA03-CBC0-42E0-8E2C-379DFADE4285. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz.
778) w celu oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz planów
miejscowych wójt, burmistrz albo prezydent miasta dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy,
ocenia postępy w opracowywaniu planów miejscowych i opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania. Wyniki analiz
przekazywane są, po zaopiniowaniu przez odpowiednią komisję urbanistyczno-architektoniczną, radzie gminy, co najmniej raz
w czasie kadencji rady. Rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie aktualności studium i planów miejscowych, biorąc pod
uwagę w szczególności ich zgodność z wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Burmistrz Miasta Iławy dokonał analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, a sporządzony dokument Analiza
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta Iławy za okres 2012-2016, uzyskał wymaganą prawem opinię Miejskiej
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.

Z przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta Iławy wynika, iż obowiązujące Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy oraz miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego zachowują aktualność w całości, ponieważ ich forma sporządzenia oraz zakres są uwzględnione w
wymaganym ustawowo wymiarze.

Jednocześnie Analiza potwierdziła zasadność i potrzebę kontynuacji prac nad zmianami dokumentów planistycznych, do
których Rada Miejska w Iławie przystąpiła odrębnymi uchwałami, ze względu na wnioski osób fizycznych i prawnych o zmianę
studium i planów miejscowych.

Id: D28CAA03-CBC0-42E0-8E2C-379DFADE4285. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-06-29T06:56:39+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




